
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  181 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 2 : Area Attivita' Finanziarie

ACQUISTO TONER, CARTA E CANCELLERIA MINUTA PER 
AREA ATTIVITA' FINANZIARIE

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

17/03/2017

 187

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ATTILIA CASTIGLIONI17/03/2017Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 181 DEL 17/03/2017 

 

OGGETTO: 

ACQUISTO TONER, CARTA E CANCELLERIA MINUTA PER AREA  ATTIVITA' 
FINANZIARIE 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA  

 ATTIVITA’ FINANZIARIE 

  

  Vista la necessità di procedere all’acquisto di toner per le stampanti dell’Ufficio 
Ragioneria, carta A4 ed altra cancelleria minuta per l’intera Area Attività Finanziarie dalla 
Ditta Centro Uffici  srl (MO), individuata attraverso il Mercato Elettronico (Me.Pa) come la 
più conveniente. 

Visto l’art.37 del D.Lgs n.50/2015 ai sensi del quale per l’acquisto di beni e servizi di 
valore inferiore ad € 40.000,00 è possibile procedere direttamente fermo restando il 
rispetto della disciplina legislativa in ordine agli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e 
di negoziazione, anche telematici; 

 Visto l’art.1 comma 450 della Legge 296/2006, così come modificato dall’art. 1 
comma 502 e 503 della Legge n. 208/2015, ai sensi del quale per acquisti fino a € 
1.000,00 è possibile non ricorrere al mercato elettronico; 

 Considerato che l’acquisto di  toner, carta ed altra cancelleria minuta come 
specificato nell’ordine MePa n.3566206 e nell’ allegata relazione del Responsabile del 
Procedimento  comporta una spesa complessiva di €. 744,60; 
 
          Visto il C.I.G. n. Z841DD240F; 

          Accertata la regolarità del D.U.R.C. on line; 
 
 Ritenuto quindi, di procedere alla fornitura sopraindicata alle condizioni riportate 
nell’allegato ordine MePa n.3566206; 

Visto il D.L. n.244 del 30/12/2016 con il quale è stata rinviata al 31.03.2017 
l’approvazione del Bilancio di previsione dell’esercizio 2017; 

 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.2  del 10/01/2017 avente per 

oggetto: “Assegnazione provvisoria ai Responsabili degli obiettivi e delle risorse per 
l’esercizio finanziario 2017 – Piano Esecutivo di Gestione” 

Visto il Regolamento di contabilità, modificato con delibera del Consiglio Comunale 
n. 52 del 20/12/2016; 

 
          Visto il  D. Lgs.vo n. 267/2000 – Testo Unico degli Enti Locali; 
 



DETERMINAZIONE N. 181 DEL 17/03/2017 

 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 2 del 01.02.2017 con il quale è stata nominata la 
Responsabile dell’Area Attività Finanziarie  

 

               DETERMINA 

 

1. di acquistare, con procedura Mepa n°3566206 dalla Ditta Centro Uffici srl con 
sede in Fiorano Modenese – (MO) n. 2 toner Lexmark 50F2X00, n. 1 toner Hp 
Laserjet, n.100 risme di carta A4 e rotoli di carta termica per calcolatrici, correttori, 
elastici e punti per cucitri in dotazione all’Area Attività Finanziarie per un importo 
complessivo di € 744,60 IVA compresa; 
 

2. di impegnare la spesa complessiva di € 744,60 IVA compresa ai sotto indicati 
capitoli del predisponendo bilancio di previsione dell’esercizio in corso, che 
presentano la necessaria disponibilità: 
 
-  cap.1321/54 c.p.c. U.1.03.01.02.001 tit.1 miss.1 prog.3   €. 237,80  
-  cap.1321/51 c.p.c. U.1.03.01.02.001 tit.1 miss.1 prog.3  €. 103,25 
-  cap.1321/50 c.p.c. U.1.03.01.02.001 tit.1 miss.1 prog.3    €.   70,05  
-  cap.1421/51 c.p.c. U.1.03.01.02.001 tit.1 miss.1 prog.4  €.   77,50 
-  cap.1421/54 c.p.c. U.1.03.01.02.001 tit.1 miss.1 prog.4  €. 200,00 
-  cap.1421/50 c.p.c. U.1.03.01.02.001 tit.1 miss.1 prog.4  €.   56,00 

 
 

3. di dare atto che tale spesa è assunta nel rispetto dell’art. 163, comma1, del D.Lgs. 
n.267/2000; 
 

4. di ricorrere per la forma del contratto allo scambio di corrispondenza (ordine per 
accettazione) ex art.32 comma 14D.Lgs n. 50/2016; 
 

5. di dare atto  che l’assunzione del presente impegno di spesa ed i conseguenti 
pagamenti  da effettuarsi entro il termine previsto dal vigente regolamento di 
contabilità risultano compatibili con le regole di finanza pubblica secondo  quanto 
previsto dall’art. 9, comma 2 della legge n. 102/2009; 
 

6. di dare atto che la prestazione sarà esigibile entro il 24/03/2017 e che si 
provvederà al pagamento delle relative competenze dietro presentazione di 
regolare fattura elettronica entro 60 gg. dal ricevimento della stessa al protocollo 
comunale; 
 

7. di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione, 
da parte del Responsabile dell’Area Finanziaria, del visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria. 

 

  

 LA RESPONSABILE DELL’AREA  



DETERMINAZIONE N. 181 DEL 17/03/2017 

 

      ATTIVITA’ FINANZIARIE 

   Dott.ssa Attilia Castiglioni 

 

 



C O M U N E   D I  B U S T O   G A R O L F O 
Città Metropolitana di  Milano  

 
 
UFFICIO RAGIONERIA 
ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N. 181 DEL 17/03/2017 
 

OGGETTO: 
ACQUISTO TONER, CARTA E CANCELLERIA MINUTA PER AREA  
ATTIVITA' FINANZIARIE 
 
 

PROPOSTA del RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 
 
OGGETTO: fornitura di carta formato A4, toner per stampante Lexmark MS610 e HP Laserjet e altra cancelleria 
minuta per l’Area Attività Finanziarie; 
 
SCOPO DELLA FORNITURA 
Fornitura di beni e materiali 
 
OGGETTO DELLA FORNITURA 
Fornitura: n.2 toner  per stampante Lexmark       cod. 50F0Z00  
    n.1 toner  per stampante Hp Lasejet    cod.CUXERCE285A 
    n.100 risme carta A4         cod. CU39079 
    n.3 correttori Pentel punta fine            cod.CIS29942 
    n.3 blister 10 rotoli carta calcolatrice  cod. CIS50641 
        punti cucitrice – elastici 
 
 
CONDIZIONI CONTRATTUALI ESSENZIALI 
- caratteristiche specifiche della prestazione: indicate specificatamente nell’ordine Mepa n.3566206  
- tempo e luogo di consegna: Comune di Busto Garolfo entro 07 giorni dall’ordine 
- tempi di pagamento del corrispettivo: 60 gg. data ricevimento fattura; 
- assunzione obblighi tracciabilità acquisiti prima della liquidazione della fattura 
 
CONTRAENTE 
 Ditta: CENTRO UFFICI s.r.l. con sede a Fiorano Modenese (M0) 
 
CORRISPETTIVO  
Costo unitario per toner Lexmark €. 128,90 oltre Iva 22% per complessivi €. 157,26.= 
Costo unitario per toner Hp Laserjet €. 36,30 oltre Iva 22% per complessivi €. 44,28.= 
Costo unitario per risma carta A4  €. 2,49 oltre Iva 22% per complessivi €. 3,04.= 
Costo unitario per rotoli carta per calcolatrici €. 6,56 oltre Iva 22% per complessivi €. 8,00.= 
Costo per correttori, punti cucitrice ed elastici €. 7,25 oltre Iva 22% per complessivi €. 8,85 
 
 
REQUISITI DI NEGOZIAZIONE 
preventivamente accertati: A MEZZO MEPA 
 
MODALITÀ DI NEGOZIAZIONE  
 c) adesione catalogo elettronico Mepa (RDOrdine) 
 
MODALITÀ DI SCELTA DEL CONTRAENTE E METODO DI AGGIU DICAZIONE: 
 
La ditta Centro Uffici srl di Fiorano Modenese è stata individuata come il fornitore più economico confrontando il costo 
dei prodotti più onerosi (toner e la carta A4) in quanto la cancelleria minuta è risultata ininfluente sul costo dell’intero 
ordine.  
  
Sono stati confrontati attraverso mercato elettronico i sotto indicati fornitori: 
 



C O M U N E   D I  B U S T O   G A R O L F O 
Città Metropolitana di  Milano  

 
 
UFFICIO RAGIONERIA 
ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N. 181 DEL 17/03/2017 
 
FORNITORE  PREZZO RISMA CARTA PREZZO TONER LEXMARK 
C2 srl di Cremona €. 3,31 oltre IVA  €. 139,00 oltre IVA 
ECO LASER INFORMATICA srl €. 3,11 oltre IVA €. 138,02 oltre IVA 
CENTRO UFFICI srl di Fiorano M. €. 2,49 oltre IVA €. 128,90 oltre IVA 
 
 
 
 
RISPETTO PRINCIPIO DI TURNAZIONE 
 Primo affidamento nell’anno 2017 
   
 
      LA RESPONSABILE DELL’AREA 
                       ATTIVITA’ FINANZIARIE 
                         Dott.ssa Attilia Castiglioni 
 
 
 
 



INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza

MO03095020362

MO

14475689213224

Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

14475689

Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T.
numero

5008586662

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

CCNL applicato / Settore COMMERCIO / COMMERCIO

Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

24/11/2006

INPS: Matricola aziendale

4

3566206

CIG

Codice Fiscale Impresa

non inserito

S2S17R

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nr. Identificativo Ordine

Partita IVA Impresa

FORNITORE CONTRAENTE

03095020362

Data Creazione Ordine

Data Limite invio Ordine firmato digitalmente

Mercato Elettronico

03095020362

00873100150

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Validità Documento d'Ordine (gg solari)

Partita IVA Intestatario Fattura

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione
elettronica

Codice Fiscale Ente

Strumento d'acquisto

00873100150

CUP
Z841DD240F

Tipologia impresa SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA

18/03/2017

14/03/2017

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

Descrizione Ordine FORNITURA CANCELLERIA

Bando Cancelleria 104
Categoria(Lotto) Cancelleria ad uso ufficio e didattico

Nome Ente COMUNE DI BUSTO GAROLFO

UFFICIO ECONOMATONome Ufficio
PIAZZA DIAZ N.1, 20020 - BUSTO GAROLFO (MI)Indirizzo Ufficio
0331562049/0331568703Telefono / FAX ufficio

ATTILIA PIERA CASTIGLIONI / CF:
CSTTLP64R44E514M

Punto Ordinante

FINANZIARIA@COMUNE.BUSTOGAROLFO.MI.ITEmail Punto Ordinante

ATTILIA PIERA CASTIGLIONIOrdine istruito da

CENTRO UFFICI SRLRagione Sociale

P.ZZA DEGASPERI 9/10/11 - 41042 - FIORANO
MODENESE(MO)

Indirizzo Sede Legale

0536831458/0536912105Telefono / Fax
PEC Registro Imprese ENTI@CENTROUFFICI.NET

Non inseritoPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al
rilascio attestazione regolarità pagamenti
imposte e tasse:

1 diPagina 5



Oggetto dell'ordine ( 1 di 7 ) - Metaprodotto: Cartucce e toner ink-laser originali

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni: CONFORME DECRETO MINISTERO

AMBIENTE DEL 13 FEBBRAIO 2014 PER I CRITERI AMBIENTALI MINIMI DELLE FORNITURE DI

CARTUCCE TONER ED INK JET : NORDIC ECOLABEL, DER BLAUE ENGEL, ISO 9001:2008 PER IL

PROCESSO PRODUTTIVO , ISO 14001:2004 PER IL SISTEMA DI GESTIONE AMBIENTALE , STMC

(ASTM F1856 PER LA RESA STAMPA . ASTM F2036 PER DENSITA' E SFONDO IMMAGINE); RESA

STAMPA CONFORME ISO /IEC 18752 PER B/N E CONFORME ISO/IEC 19798 PER COLORE ;QUALITA'

DI STAMPA :CONFORME DIN 33870; CONFORME REACH CE 1907/2007 ( TOSSICITA' SOSTANZE

UTILIZZATE ); RESTRIZIONE DELL'USO DI SOSTANZE PERICOLOSE :CONFORME RoHS ; TONER

CONFORME TEST DI AMES - Codice articolo fornitore: CUXER50F2X00 - Codice articolo produttore:

006R03392 50F2X00 - Colore: Nero - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: Toner

Originale Xerox per Lexmark 50F2X00 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: Garantito a Vita da

Xerox - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Xerox - Marche e modelli apparati: Lexmark MS 410D,

410DN, 415DN, 510DN, 610DE, 610DN, 610DTE, 610DTNE - Nome commerciale: Toner Originale Xerox per

Lexmark 50F2X00 - Note: Ditta abilitata al servizio di recupero e smaltimento dei consumabili di stampa esausti.

Iscrizione all'albo dei gestori n° BO10251 - Performance : 10.000 Pagine - Prezzo: 128,9 - Quantità vendibile per

unità di misura: 1 - Raccolta usato: Si - Sostanze pericolose: NO - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo

assistenza: Xerox - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Toner originale per stampanti fax/laser - Unità di misura:

Pezzo

Oggetto dell'ordine ( 2 di 7 ) - Metaprodotto: Cartucce e toner ink-laser originali

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni: CONFORME DECRETO MINISTERO

AMBIENTE DEL 13 FEBBRAIO 2014 PER I CRITERI AMBIENTALI MINIMI DELLE FORNITURE DI

CARTUCCE TONER ED INK JET : NORDIC ECOLABEL, DER BLAUE ENGEL, ISO 9001:2008 PER IL

PROCESSO PRODUTTIVO , ISO 14001:2004 PER IL SISTEMA DI GESTIONE AMBIENTALE , STMC

(ASTM F1856 PER LA RESA STAMPA . ASTM F2036 PER DENSITA' E SFONDO IMMAGINE); RESA

STAMPA CONFORME ISO /IEC 18752 PER B/N E CONFORME ISO/IEC 19798 PER COLORE ;QUALITA'

DI STAMPA :CONFORME DIN 33870; CONFORME REACH CE 1907/2007 ( TOSSICITA' SOSTANZE

UTILIZZATE ); RESTRIZIONE DELL'USO DI SOSTANZE PERICOLOSE :CONFORME RoHS ; TONER

CONFORME TEST DI AMES - Codice articolo fornitore: CUXERCE285A - Codice articolo produttore:

106R02156 CE285A - Colore: Nero - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: Toner

Originale Xerox per HP CE285A - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: Garantito a Vita da Xerox -

Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Xerox - Marche e modelli apparati: HP LASERJET PRO P1102,

P1102W, M1132, M1212NF, M1217NFW - Nome commerciale: Toner Originale Xerox per HP CE285A - Note:

Ditta abilitata al servizio di recupero e smaltimento dei consumabili di stampa esausti. Iscrizione all'albo dei

gestori n° BO10251 - Performance : 1.600 Pagine - Prezzo: 36,3 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 -

Raccolta usato: Si - Sostanze pericolose: NO - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo assistenza: Xerox -

Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Toner originale per stampanti fax/laser - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine ( 3 di 7 ) - Metaprodotto: Correttori

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: CIS29942 - Codice articolo

produttore: ZL63-WI - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Contenuto [ml]: 7 - Descrizione tecnica:

CORRETTORE PENTEL POCKET 7ML PUNTA FINE ZL63-WI - Disponibilità minima garantita: 1000 -

Garanzia: Italia - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: PENTEL - Nome commerciale del correttore:

CORRETTORE PENTEL POCKET 7ML PUNTA FINE ZL63-WI - Prezzo: 1,583 - Quantità vendibile per unità

di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Tipo assistenza: Telefonica prevendita e postvendita

0536831458 OPPURE enti@centrouffici.net - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: (liquido) flacone con punta in

metallo - Unità di misura: Pezzo - Url immagine: http://www.centrouffici.net/Immagini/CIS29942.jpg

Oggetto dell'ordine ( 4 di 7 ) - Metaprodotto: Rotoli carta per calcolatrici

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: CIS50641 - Codice articolo

produttore: ATN0570040012 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: BLISTER 10

ROTOLI CARTA TERMICA 57MMX40MT X CALCOLATRICI - Diametro foro interno [mm]: 12 -

Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: Del Produttore - Larghezza [mm]: 57 - Lotto minimo per unità di

misura: 1 - Lunghezza [m]: 40 - Marca: ROTOMAR - Materiale: carta termica - Nome commerciale: ROTOLI

CARTA CALCOLATRICE - BLISTER 10 ROTOLI CARTA TERMICA 57MMX40MT X CALCOLATRICI -

Note: ROTOLO CARTA TERMICA 55GR PER CALCOLATRICI. LARGHEZZA 57MM; DIAMETRO EST.

Cancelleria 104
Nessun dato rilasciato

2 diPagina 5



55MM; LUNGHEZZA 40MT. ANIMA 12MM. - Prezzo: 6,557 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 -

Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo assistenza: Del Produttore -

Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url

immagine: www.identiprint.it\img_prodotti\50641.jpg

Oggetto dell'ordine ( 5 di 7 ) - Metaprodotto: Punti per cucitrici

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: CIS28176 - Codice articolo

produttore: 311301401 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: SCATOLA 1000 PUNTI

ZENITH 130/E (6/4) IN ACCIAIO NATURALE - Disponibilità minima garantita: 100 - Gamba [mm]: 4 -

Garanzia: Del Produttore - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: ZENITH - Materiale: acciaio naturale -

Nome commerciale delle punti per cucitrici: punti per cucitrici - SCATOLA 1000 PUNTI ZENITH 130/E (6/4)

IN ACCIAIO NATURALE - Note: IN ACCIAIO NATURALE. POSSONO ESSERE USATI CON CUCITRICI

ZENITH: 530/548/548E/548E2/590/590FUN - Passo [mm]: 6 - Prezzo: 0,758 - Quantità vendibile per unità di

misura: 1000 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Tipo assistenza: www.centrouffici.net .Telefonica

prevendita e postvendita  0536831458 OPPURE  enti@centrouffici.net - Tipo contratto: Acquisto - Unità di

misura: Scatola - Url immagine: www.identiprint.it\img_prodotti\28176.jpg

Oggetto dell'ordine ( 6 di 7 ) - Metaprodotto: Elastici

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: CIS34152 - Codice articolo

produttore: F5X100 - Colore: VERDE - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica:

ELASTICO FETTUCCIA - Diametro [mm]: 100 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: Del Produttore

- Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: VIVA - Nome commerciale degli elastici: ELASTICO

FETTUCCIA - Note: Per informazioni: info@centrouffici.net , tel.0536831458 - Peso sacchetto [g]: 1000 -

Prezzo: 4,908 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo assistenza:

Del Produttore - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a fascetta - Unità di misura: Sacco - Url immagine:

www.identiprint.it\img_prodotti\34152.jpg

Oggetto dell'ordine ( 7 di 7 ) - Metaprodotto: Carta bianca (80 g/m²) in risme (500ff)

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: CU39079 - Codice articolo produttore:

1104480 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Conformità ai cam: NO - Descrizione tecnica: Carta

naturale. A4 21x29,7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Etichette ambientali: FSC - Fibra riciclata [%]: 0 -

Formato [cm]: 21x29,7(A4) - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Marca: BURGO - Nome commerciale:

CARTA FOTOCOPIE REPRO 80 ROSSA F.TO A/4 - Note: La consegna si intende al piano stradale poiché

trattasi di bancale. una volta raggiunto il lotto minimo si ordina per multipli di esso. - Prezzo: 2,49 - Processo di

sbiancamento: ECF - Punto di bianco [%]: 104 - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Tempo di consegna

(solo numero): 10 - Tipo assistenza: Telefonica prevendita e postvendita  0536831458 OPPURE

enti@centrouffici.net - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Carta vergine o mista - Unità di misura: Risma

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto Nome Commerciale Prezzo Unitario (€) Qtà ordinata Aliquota
IVA (%)

Prezzo
Complessivo
(IVA esclusa)

Toner Originale
Xerox per Lexmark
50F2X00

1 128,90 22,00257,80 €2 (Pezzo)

Toner Originale
Xerox per HP
CE285A

2 36,30 22,0036,30 €1 (Pezzo)

3 diPagina 5



CORRETTORE
PENTEL POCKET
7ML PUNTA FINE
ZL63-WI

3 1,58 22,004,75 €3 (Pezzo)

ROTOLI CARTA
CALCOLATRICE -
BLISTER 10
ROTOLI CARTA
TERMICA
57MMX40MT X
CALCOLATRICI

4 6,56 22,0019,67 €3 (Pezzo)

punti per cucitrici -
SCATOLA 1000
PUNTI ZENITH
130/E (6/4) IN
ACCIAIO
NATURALE

5 0,76 22,0037,90 €50 (Scatola)

ELASTICO
FETTUCCIA

6 4,91 22,004,91 €1 (Sacco)

CARTA
FOTOCOPIE
REPRO 80 ROSSA
F.TO A/4

7 2,49 22,00249,00 €100 (Risma)

610,33Totale Ordine  (IVA esclusa) €

IVA € 134,27

Totale Ordine (IVA inclusa) € 744,60

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

PIAZZA DIAZ N.1 - 20020 - BUSTO GAROLFO - (MI)Indirizzo di Consegna
PIAZZA DIAZ N.1 - 20020 - BUSTO GAROLFO - (MI)Indirizzo di Fatturazione
COMUNE DI BUSTO GAROLFOIntestatario Fattura
00873100150Codice Fiscale Intestatario Fattura
00873100150Partita IVA da Fatturare
Bonifico BancarioModalità di Pagamento

NOTE ALL’ORDINE

LA MERCE DEVE ESSERE CONSEGNATA PRESSO L'UFFICIO RAGIONERIA NEGLI ORARI DI
APERTURA DELL'UFFICIO. LUNEDI'-MARTEDI'-GIOVEDI' : DALLE 9.00 ALLE 12.30 - DALLE 14.00
ALLE 18.30
MERCOLEDI' - VENERDI' : DALLE 9.00 ALLE 13.00

DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE

4 diPagina 5



Nessun allegato inserito

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della
Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il
presente Ordine Diretto il  Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore
con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6
del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal
presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".
Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto
non
espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement
della Pubblica Amministrazione.

5 diPagina 5


		2017-03-17T09:33:16+0100
	CASTIGLIONI ATTILIA PIERA




